关于 2025学年第一学期洪庙小学学生校服征订情况公告（春夏秋冬装）

根据《关于加强上海市中小学学生校服管理若干意见》的要求，结合市、区

教育部门有关会议精神和家长委员会的决定，现洪庙小学 2025学年第一学期学

生校服由上海鸣企服饰有限公司供应。学生春装长袖衬衫 1件 90元（棉 60% 聚

酯纤维 40%，不包括装饰部分）、卡其色裙子（裤子）1条 100元（棉 60%聚酯

纤维40% 里料棉100%，不包括装饰部分）、针织毛衣背心1件 100元（棉 100%，

不包括装饰部分）；夏装短袖 T恤 1件 50元（棉 55%、聚脂纤维 45%）、长袖 T

恤 1件 70元（棉 55%、聚脂纤维 45%）、长裤 1条 60元（棉 68%、聚脂纤维

32%）；秋装运动上衣 1件 130元（棉 60% 聚酯纤维 40%，不包括装饰部分），

运动长裤 1条 90元（棉 60% 聚酯纤维 40%，不包括装饰部分），针织毛衣开衫

1件 120元（棉 100%，不包括装饰部分）；冬装上衣（含内胆）1件 200元（ 面

料锦纶 100% 里料聚酯纤维 100 % 内胆聚酯纤维 100%，不包括装饰部分），

裤子 1条 100元（棉 60% 聚酯纤维 40%，不包括装饰部分）。学校将积极要求

校服生产企业在每批次校服出厂前，按照国家标准要求，将一定数量校服送法定

检验机构进行检验。送达学校的校服，其质量标识等应当完整齐全，并须有法定

检验机构出具的本批次产品质量检验合格报告。学校在接收校服时，将认真进行

检查验收，查看产品质量检验报告和质量标识，并将校服按要求抽样送法定检验

机构进行检验，检验合格后，才可发放给学生使用。

特此公告。

本公告的公示时间为 2025年 6月 27日至 7月 1日，共计三天（工作日）。

如对公示内容有异议，请于公示期间通过电子邮件或电话形式提出。

联系方式：

杨老师（联系电话 13641964068）

381280828@qq.com（杨老师电子邮箱）

奉贤区洪庙小学

2025年 6月